
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «   » ноября 2020 г.                                                                               №    

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

На основании статьи 31 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в постановление администрации Мирного от 4 декабря 2012 года № 2369  

«Об утверждении Положения об определении лучших тренеров и лучших 

спортсменов муниципального образования «Мирный» по итогам календарного 

года» и утвержденное им Положение. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

Глава Мирного                   Ю.Б. Сергеев 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 4 декабря 2012 года  

№ 2369 «Об утверждении Положения об 

определении лучших тренеров и лучших 

спортсменов муниципального образования 

«Мирный» по итогам календарного года» и 

утвержденное им Положение  



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации Мирного 

от «     » ноября 2020 г. № 
 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в постановление  

администрации Мирного 

от 4 февраля 2012 года № 2369 

«Об утверждении Положения об определении  

лучших тренеров и лучших спортсменов  

 муниципального образования «Мирный» 

по итогам календарного года»  

и утвержденное им Положение 

 

 

1. Внести в постановление администрации Мирного от 4 декабря 2012 

года № 2369 «Об утверждении Положения об определении лучших тренеров  

и лучших спортсменов муниципального образования «Мирный» по итогам 

календарного года» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в наименовании постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

2) в пункте 1 постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

2. Внести в Положение об определении лучших тренеров и лучших 

спортсменов муниципального образования «Мирный» по итогам календарного 

года (далее – Положение), следующие изменения: 

1) в наименовании Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный;

2) в подпункте 1.1 пункта 1 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный»; 



2 

 

3) в подпункте 1.2 пункта 1 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный»; 

4) в подпункте 1.3 пункта 1 Положения слова «муниципальном 

образовании «Мирный» заменить словами «городском округе Архангельской 

области «Мирный»; 

5) в пункте 2 Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

6) в подпункте 2.1 пункта 2 Положения слова «отдел культуры и спорта 

муниципального учреждения «Управление социальной политики  

и здравоохранения администрации Мирного» (далее – отдел культуры и 

спорта)» заменить словами «отдел по управлению социальной сферой 

Муниципального учреждения «Управление образования и социальной сферы 

администрации Мирного» (далее – отдел по управлению социальной сферой)»; 

7) в абзаце шестом подпункта 2.1 пункта 2 Положения слова «МКОУ 

ДОД ДЮСШ» заменить словами «МКУ Мирнинская СШ»; 

8) в абзаце седьмом подпункта 2.1 пункта 2 Положения слова «МКОУ 

ДОД ДДТ» заменить словами «МКУ ДО ДДТ»; 

9) в подпункте 2.2 пункта 2 Положения слова «отдел культуры и спорта» 

заменить словами «отдел по управлению социальной сферой»; 

10) в подпункте 2.3 пункта 2 Положения слова «отдел культуры и спорта» 

заменить словами «отдел по управлению социальной сферой»; 

11) в подпункте 2.4 пункта 2 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный», слова «главы администрации Мирного» исключить; 

12) абзац второй подпункта 2.4 пункта 2 Положения изложить  

в следующей редакции: 

«Общее руководство подготовкой и проведением церемонии чествования 

лучших тренеров и лучших спортсменов городского округа Архангельской 



3 

 

области «Мирный» по итогам календарного года осуществляет Муниципальное 

учреждение «Управление образования и социальной сферы администрации 

Мирного», непосредственное проведение возлагается на отдел по управлению 

социальной сферой.»; 

13) в подпункте 3.1 пункта 3 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный»; 

14) в подпункте 3.2 пункта 3 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

 

 

___________ 


